MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO – CAMPUS CABEDELO

Resultado Preliminar

(Edital nº 26, de 14 de Março de 2023)

EDITAL PARA SELEÇÃO DE ESTUDANTES USUÁRIOS DE ARMÁRIOS 2023

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba (IFPB) Campus Cabedelo,
por meio da Diretoria de Desenvolvimento do Ensino, FAZ SABER, por meio deste, o resultado
Preliminar do Edital nº 26/2023, de 14 de março de 2023 - SELEÇÃO DE ESTUDANTES USUÁRIOS DE
ARMÁRIOS.

Os recursos, devidamente fundamentados, deverão ser direcionados à Diretoria de
Desenvolvimento do Ensino, através do REQUERIMENTO DE DISCENTE, via processo eletrônico
disponível, no Suap, até dia 30/03/2023.

Para dirimir qualquer dúvida os(as) contemplados(as) poderão entrar em contato por meio
do seguinte endereço eletrônico: dde.cb@ifpb.edu.br.

Resultado Preliminar:

0rde
m Nome Completo Matrícula Curso/Série: Situação

1 Alana Karen Brito Lopes 202317520048
Integrado em Recursos
Pesqueiros - 1º ano A

Contemplado
(a)

2
Alekssandra Vitorino da
Conceição 202317520042

Integrado em Recursos
Pesqueiros - 1º ano A

Contemplado
(a)

3
Amábilly Marcella Gomes
Isidorio 202317530034

Integrado em Multimídia - 1º
ano

Contemplado
(a)

4 Ana Gabrielly da Silva 202317520066
Integrado em Recursos
Pesqueiros - 1º ano A

Contemplado
(a)

5 Ana Karolyne Pereira de Araújo 202217510024
Integrado em Meio Ambiente
- 2º ano

Contemplado
(a)

6 Andréa dos Santos Soares 202317510019
Integrado em Meio Ambiente
- 1º ano

Contemplado
(a)

7 Andreo Matheus Ferraz Gomes 202217520011 Integrado em Recursos Contemplado

______________________________________________________________________________________________
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba – Campus Cabedelo

Endereço: Rua Santa Rita de Cassia, 1.900 Bairro: Jardim Camboinha - Cabedelo/PB CEP: 58103-772
(83) 3248-5400 – 3248-5402

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO – CAMPUS CABEDELO

Pesqueiros - 2º ano (a)

8 Anna Júlia Ferreira e silva 202317510027
Integrado em Meio Ambiente
- 1º ano

Contemplado
(a)

9 Antonio Carlos lima da silva 202217520036
Integrado em Recursos
Pesqueiros - 2º ano

Contemplado
(a)

10 Any Gabriely Da Silva Santos 202317510003
Integrado em Meio Ambiente
- 1º ano

Contemplado
(a)

11
Athena Camilly da Silva Santos
baldi 202317520055

Integrado em Recursos
Pesqueiros - 1º ano A

Contemplado
(a)

12 Bianca Melo de Souza 202317530020
Integrado em Multimídia - 1º
ano

Contemplado
(a)

13 Breno de Carvalho Sampaio 202317530023
Integrado em Multimídia - 1º
ano

Contemplado
(a)

14
Celina Miranda de Luna
Marques 202317510042

Integrado em Meio Ambiente
- 1º ano

Contemplado
(a)

15 Claudielle dos santos Silva 202317510026
Integrado em Meio Ambiente
- 1º ano

Contemplado
(a)

16 Crislayne de Souza Ferreira 202317520078
Integrado em Recursos
Pesqueiros - 1º ano A

Contemplado
(a)

17
Débora Heloísa Silva dos
Santos 202317510034

Integrado em Meio Ambiente
- 1º ano

Contemplado
(a)

18 Emanuelle Santos Silva 202317510029
Integrado em Meio Ambiente
- 1º ano

Contemplado
(a)

19
Esthefany Victória Farias de
Souza

202317520022
.

Integrado em Recursos
Pesqueiros - 1º ano A

Contemplado
(a)

20 Evellyn Alves dos Santos 202317510018
Integrado em Meio Ambiente
- 1º ano

Contemplado
(a)

21
Gabriela Mendes Farias de
Paiva 202217510045

Integrado em Meio Ambiente
- 2º ano

Contemplado
(a)

22 Hadassa Vitória Isidorio da Silva 202317530010
Integrado em Multimídia - 1º
ano

Contemplado
(a)

23 Isadora Arruda e Silva 202217530018
Integrado em Multimídia - 2º
ano

Contemplado
(a)

24
Jasminne Maria Domingos
Ramos 202317510007

Integrado em Meio Ambiente
- 1º ano

Contemplado
(a)

25
João Alysson Marques dos
Santos 202317520075

Integrado em Recursos
Pesqueiros - 1º ano A

Contemplado
(a)

______________________________________________________________________________________________
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba – Campus Cabedelo

Endereço: Rua Santa Rita de Cassia, 1.900 Bairro: Jardim Camboinha - Cabedelo/PB CEP: 58103-772
(83) 3248-5400 – 3248-5402

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO – CAMPUS CABEDELO

26 João Gabriel Almeida Barbosa 202317530032
Integrado em Multimídia - 1º
ano

Contemplado
(a)

27 João Gabriel Leite Pessoa 202317510040
Integrado em Meio Ambiente
- 1º ano

Contemplado
(a)

28 João Lucas da Silva lins 202317520075
Integrado em Recursos
Pesqueiros - 1º ano A

Contemplado
(a)

29
João Pedro Martins de Mattos
odorizi 202117520022

Integrado em Recursos
Pesqueiros - 2º ano

Contemplado
(a)

30 Joeriky Mendes da Silva 202217520028
Integrado em Recursos
Pesqueiros - 2º ano

Contemplado
(a)

31 Jonas Abel Gonçalves Garcia 202317510041
Integrado em Meio Ambiente
- 1º ano

Contemplado
(a)

32 Júlia Duarte Dantas 202317530038
Integrado em Multimídia - 1º
ano

Contemplado
(a)

33 Júlia Lourenço de Araújo Gaião 202317510035
Integrado em Meio Ambiente
- 1º ano

Contemplado
(a)

34
Kahuã Wictor Dos Santos
Souza 202317520073

Integrado em Recursos
Pesqueiros - 1º ano A

Contemplado
(a)

35 Kelly Mariane da Silva Santos 202317520059
Integrado em Recursos
Pesqueiros - 1º ano A

Contemplado
(a)

36 Kevinny Silva de Brito 202317520038
Integrado em Recursos
Pesqueiros - 1º ano A

Contemplado
(a)

37 Lara Dias Garcia 202317520064
Integrado em Recursos
Pesqueiros - 1º ano B

Contemplado
(a)

38 Laura das Neves de Andrade 202317520047
Integrado em Recursos
Pesqueiros - 1º ano B

Contemplado
(a)

39
Lucas Márcio Galdino dos
Santos 202317530015

Integrado em Multimídia - 1º
ano

Contemplado
(a)

40 Maria Júlia Gomes Bernardo 202317520034
Integrado em Recursos
Pesqueiros - 1º ano A

Contemplado
(a)

41
Maria Luísa da Silva Barbosa
Viana 202317520026

Integrado em Recursos
Pesqueiros - 1º ano B

Contemplado
(a)

42 Maria Sereno Paulino 202317520056
Integrado em Recursos
Pesqueiros - 1º ano B

Contemplado
(a)

43
Mayra Bernadete Felix dos
Santos. 202317530001

Integrado em Multimídia - 1º
ano

Contemplado
(a)

44 Nicolly Raycka Oliveira dos 202317530011 Integrado em Multimídia - 1º Contemplado

______________________________________________________________________________________________
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba – Campus Cabedelo

Endereço: Rua Santa Rita de Cassia, 1.900 Bairro: Jardim Camboinha - Cabedelo/PB CEP: 58103-772
(83) 3248-5400 – 3248-5402

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO – CAMPUS CABEDELO

Santos ano (a)

45 Pablo Hélio de Lima Lourenço 202317510025
Integrado em Meio Ambiente
- 1º ano

Contemplado
(a)

46 Rafael da Silva Santos 202317530018
Integrado em Multimídia - 1º
ano

Contemplado
(a)

47 Rafael Oliveira da Costa 202317530005
Integrado em Multimídia - 1º
ano

Contemplado
(a)

48 Raissa Alves da Costa Lima 202317530039
Integrado em Multimídia - 1º
ano

Contemplado
(a)

49 Rayane Kelly da Silva 202317520085
Integrado em Recursos
Pesqueiros - 1º ano B

Contemplado
(a)

50 Rebeca da Silva Santos 202317530017
Integrado em Meio Ambiente
- 1º ano

Contemplado
(a)

51 Rian Barbosa Basto 202317520015
Integrado em Recursos
Pesqueiros - 1º ano B

Contemplado
(a)

52 Ronaldo José Bichara Filho 202317520044
Integrado em Recursos
Pesqueiros - 1º ano B

Contemplado
(a)

53 Samilly França dos Santos 202217510030
Integrado em Meio Ambiente
- 2º ano

Contemplado
(a)

54
Samuel José Monteiro de
Moraes 202317520045

Integrado em Recursos
Pesqueiros - 1º ano B

Contemplado
(a)

55
Tatiana de Lima Santana
Ferreira 202217520042

Integrado em Recursos
Pesqueiros - 2º ano

Contemplado
(a)

56
Thalisson Junior Oliveira da
Silva 202317530040

Integrado em Multimídia - 1º
ano

Contemplado
(a)

57 Tuany Silva Costa Feliciano 202317520061
Integrado em Recursos
Pesqueiros - 1º ano B

Contemplado
(a)

58 Vitória Lima Cunha 202317530031
Integrado em Multimídia - 1º
ano

Contemplado
(a)

59 Yago Pereira da Silva 202217530022
Integrado em Multimídia - 2º
ano

Contemplado
(a)

60 Yasmim Augusto da Silva 202317510043
Integrado em Meio Ambiente
- 1º ano

Contemplado
(a)

______________________________________________________________________________________________
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba – Campus Cabedelo

Endereço: Rua Santa Rita de Cassia, 1.900 Bairro: Jardim Camboinha - Cabedelo/PB CEP: 58103-772
(83) 3248-5400 – 3248-5402

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO – CAMPUS CABEDELO

Inscrições indeferidas por não atender o item 3.1 do edital

Nome Completo Matrícula Curso/Série:

Ana Livian Santos Ribeiro de
Lima 202027020045

Licenciatura em Ciências Biológicas - 3º
período

Iris da Silva Marinho 201917020037
Licenciatura em Ciências Biológicas - 7º
período

Joyce Kelly Honorato de Oliveira 202027020010
Licenciatura em Ciências Biológicas - 4º
período

Vinícius Damião Freire da Silva 201927020041
Licenciatura em Ciências Biológicas - 7º
período

Wesley da Silva Gomes 202017530020 Integrado em Multimídia - 3º ano

Ana Lígia Chaves Silva
Diretora de Desenvolvimento do Ensino

IFPB - Campus Cabedelo

Cabedelo, 28 de março de 2023

______________________________________________________________________________________________
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba – Campus Cabedelo

Endereço: Rua Santa Rita de Cassia, 1.900 Bairro: Jardim Camboinha - Cabedelo/PB CEP: 58103-772
(83) 3248-5400 – 3248-5402